MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

Conselho de Campus

CONVOCAÇÃO Nº 02/2024

A Presidente do Conselho de Campus do IFRS - Campus Alvorada CONVOCA os
representantes dos segmentos discente, docente e técnico-administrativo e os membros da
comunidade externa, e torna público à comunidade acadêmica a pauta da 1ª Reunião
Extraordinária do ano de 2024, a ser realizada no dia 26 de abril de 2024, às 13h30min,
presencialmente, no Auditório do Campus Alvorada.

PAUTA :

1. Suspensão do Calendário Acadêmico 2024

Alvorada, 23 de abril de 2024.

Ademilde Irene Petzold Prado
Presidente do Conselho

Rua Prof. Darcy Ribeiro, 121, Campos Verdes, Alvorada/RS - CEP 94834-413
secretaria.concamp@alvorada.ifrs.edu.br

1

		2024-04-23T17:25:04-0300